
 

 

 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
 

  

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

Pobočka Chrudim 

Sídlo: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, vedoucí Pobočky Chrudim 

IČO 01312774  

DIČ CZ 01312774 

 

 

Název veřejné zakázky malého 

rozsahu: 
PD na společná zařízení Pokřikov 

Č.j.  / Spis. zn.: SPU 098722/2021   /    SP2262/2021-544204     

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.3. Směrnice o zadávání veřejných zakázek  

č. SM 07/16  

 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu podává vysvětlení zadávací dokumentace 

na základě dotazu uchazeče: 

 

Plné znění dotazu: 

„Vážení, 

V souvislosti s přípravou nabídky na veřejnou zakázku „PD na společná zařízení Pokřikov“ si Vás 

dovolujeme požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1: 

„Ve výzvě k podání nabídky na výše uvedenou zakázku je v bodě 3.2 Splnění profesní způsobilosti 

uveden požadavek na prokázání kvalifikace v oboru „Dopravní stavby“ a „Stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství“ osvědčením o autorizaci v těchto oborech. 

V Krycím listu nabídky je však v bodě III. Seznam osob, s jejichž pomocí dodavatel předpokládá 

realizaci zakázky – poddodavatelé uvedeno: (v tabulce by měl být uveden geolog a geodet, pokud 

se nejedná o zaměstnance dodavatele). 

 

Jedná se o přepis a k prokázání profesní kvalifikace postačuje osvědčení o autorizaci v oborech 

„Dopravní stavby“ a „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“? 

 

Děkujeme za odpovědi a těšíme se na případnou budoucí spoluprací! 

 

S pozdravem“ 

 

 

Odpověď: 

Krycí list nabídky neslouží k prokazování profesní způsobilosti, k tomu slouží příloha č. 4 – Čestné 

prohlášení k profesní způsobilosti. Splnění odborné profesní způsobilosti dodavatel prokazuje 

osvědčeními o autorizaci v oborech „Dopravní stavby“ a „Stavby vodního hospodářství a krajinného 



 

 

 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

inženýrství“ („vodohospodářské stavby“) tak, jak je uvedeno v písm. c) článku 3.2 výzvy k podání 

nabídky. 

 

Do krycího listu nabídky do bodu III. jsou však uchazeči povinni uvést všechny poddodavatele, které 

hodlají využít pro samotnou realizaci veřejné zakázky v souladu s bodem 3 v článku 5.2. výzvy k podání 

nabídky. Tedy nejenom ty poddodavatele, kterými by případně prokazovali profesní či technickou 

způsobilost. V případě zpracovávání projektových dokumentací se může jednat i o geologa či geodeta 

(geologickou, geodetickou firmu). 

 

 

V Chrudimi dne 22. 03. 2021 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Iva Bosáková 

vedoucí Pobočky Chrudim  


		2021-03-22T08:25:39+0100
	Ing. Iva Bosáková




